CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 4-0 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone/Fax: 18 329 1139 - CNPJ (MF) 64-.614-.605(0001-55

INDICAÇÃO NQ 97/99 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 13/12/1999

AUTOR: OCTÁ VlO BENELI

Solicita: "Ao Prefeito Municipal a possibilidade de adquirir o imóvel do Sr.
Aparício Lopes Rodrigues, de forma a adequar as instalações de Programas
de Saúde do Município que encontram- se instalados em imóveis alugados
ou em próprios em condições precárias."

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor
Prefeito Municipal ANTONIO CUNHA ,solicitando que Vossa
Excelência, tome as devidas providências, com relação à referida indicação .

.... ,..-', .. _o.. ._,. ....."..........•.•..,.;>0.'---- .•.•.-....

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 1999

~Ilkt.
Ot+fVloBE~LI
VEREADOR - PFL

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária, pois o imóvel a que se refere, é
divisa com a Unidade Básica de Saúde local, e no caso de desapropriação. poderia ser
anexado à aquela instalação, melhorando sensivelmente o atendimento aos cidadãos

tarumaenses.

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 1999

dt~NELI
VEREADOR - PFL